
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Visto il verbale  della Ausl, Dipartimento di Prevenzione Servizio Igiene Pubblica sez. Riccione;

Considerata l'urgenza di sostituire le attrezzature della cucina della Scuola Materna Corridoni in quanto 

obsolete e non più funzionanti adeguatamente nel rispetto delle norme di sicurezza;

Tenuto conto di quanto riferiscono la cuoca responsabile e la dietista in merito alla compromessa qualità 

dei pasti prodotti a seguito mal funzionamento del forno e alla necessità di dotare la cucina di un cuocipasta 

adeguato da sostituire ai vecchi pentoloni per motivi di sicurezza;



Visti i preventivi, depositati agli atti, presentati dalle ditte interpellate:

Far Forniture Alberghiere - Riccione

Cold System               - San Giovanni in M.

Considerato che da una valutazione accurata la ditta Cold System presenta un'offerta più vantaggiosa per 

un miglior rapporto qualità-prezzo;

Considerata la necessità, fra l'altro, di sostituire la lavacentrifuga alla Scuola Infanzia Ventena, prima 

dell'inizio del nuovo anno scolastico;

Considerato che la spesa complessiva ammonta a E. 18.720,40 di cui E. 15.900,40 per la scuola materna 

Corridoni e E. 2.820,00 per la scuola infanzia Ventena;

Tenuto conto che la ditta Cold System è disponibile a ritirare tutta l'attrezzatura usata (anche alcuni pezzi 

da rottamazione) per l'importo complessivo di E. 2.820,00, somma sufficiente per finanziare l'acquisto di una 

lavacentrifuga alla scuola infanzia Ventena;

Tenuto conto che gli acquisti relativi alla cucina della scuola materna Corridoni sono già accantonati 

parte sull'imp. 1662/03 e potranno gravare in parte sugli imp. 398/04 e imp. 1227/04;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di alienare le attrezzature da cucina dismesse alla ditta Cold System di San Giovanni in M. per 

l'importo di E. 2.820,00, come sopra specificato;

2) - di accertare l'incasso derivante dall'alienazione di cui all'oggetto, pari a E. 2.820,00 sul cap. 1280 p.g. 

del bilancio 2004 - accertamento n. 367 -;

3) - di acquistare una lavacentrifuga per la sostituzione di quella in dotazione alla scuola infanzia Ventena 

per l'importo di E. 2.820,00 che potrà gravare sul cap. 11640.000 p.g. "Spese per servizi gestiti per conto terzi" 

del bilancio 2004 - impegno n. 1297 -;

4) - di acquistare, altresì, le attrezzature di cui all'offerta n. 214 della ditta Cold System,  per l'importo di 

E. 15.900,40 che trova copertura finanziaria negli imp. n. 1662/93, imp. 398 e n. 1227/04;

5) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                  

_____________________________________________________________________

DEL30572/ASD-DEL     Determina D. n. 520 del 27.08.2004     pag.  



_____________________________________________________________________


